



Pirkimo sąlygų 1 priedas „Pasiūlymo forma“

Marijampolės savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS DĖL MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS BENDRO NAUDOJIMO OBJEKTŲ REMONTO IR PRIEŽIŪROS DARBŲ PIRKIMO

2022-07-07 Nr. _____

(Data)

Marijampolė

(vieta)

I. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ (TIEKĖJŲ GRUPĖS NARIUS)

| | |
|--|--------------------------------|
| Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ | UAB „Kelranga“ |
| Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/ | Gėlyno skg. 5, Marijampolė |
| Tiekėjo įmonės kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių įmonės kodai/ | 151004973 |
| Tiekėjo banko rekvizitai /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių banko rekvizitai/ | AB SEB b. LT317044060002069035 |
| Tiekėjo PVM mokėtojo kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių PVM mokėtojo kodai/ | LT5100049716 |
| Telefono numeris /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių telefono numeriai/ | 8 343 71735 |
| El. pašto adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių e. pašto adresai/ | info@kelranga.lt |

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- skelbime, paskelbtame Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
- kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Taip pat patvirtiname, kad visa Mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad Mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.

Suprantame, kad išaiškęjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą kvalifikuotu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Pasiūlymas galioja iki termino, nurodyto pirkimo dokumentuose.



II. PASIŪLYMO KAINA

Išnagrinėję supaprastinto atviro konkurso pirkimo dokumentus, mes siūlome perkamus darbus atlikti už įkainius, nurodytus lentelėje:

| Eil. Nr. | Darbų pavadinimas | Mato Vnt. | Orientaciniai darbų kiekiai 36 mėn. | Vieneto įkainis Eur be PVM | Bendra įkainių suma Eur be PVM |
|----------|---|-----------|-------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|
| 1 | Mažų apimčių sudėtingų konstrukcijų betonavimas | m3 | 85,00 | 116,99 | 9944,15 |
| 2 | Medžiagų pavežimas karučiais pakraunant ir iškraunant sudedant | t | 130,00 | 15,54 | 2020,20 |
| 3 | Klojinių įrengimas mažų apimčių sudėtingoms monolitinėms konstrukcijoms | 100m2 | 2,30 | 1669,31 | 3839,41 |
| 4 | Įvairūs varžtai | vnt. | 4505,00 | 0,19 | 855,95 |
| 5 | Įvairi medienos plokštė | m2 | 160,00 | 20,58 | 3292,80 |
| 6 | Įvairi mediena | m3 | 40 | 320,00 | 12800,00 |
| 7 | Smulkių metalinių konstrukcijų gamyba | kg | 460,00 | 10,74 | 4940,40 |
| 8 | smulkių metalinių konstrukcijų montavimas | vnt | 460,00 | 6,93 | 3187,80 |
| 9 | Metalinių turėklų įrengimas | 100m | 1,80 | 2300,03 | 4140,05 |
| 10 | Laiptų pakopų aptaisymas betono plytelėmis | m2 | 110,00 | 76,02 | 8362,20 |
| 11 | Betono plytelės | m2 | 120,00 | 17,23 | 2067,60 |
| 12 | Laiptų pakopų aptaisymas trinkelėmis | m2 | 110,00 | 76,72 | 8439,20 |
| 13 | Betono trinkelės | m2 | 120,00 | 12,37 | 1484,40 |
| 14 | Vejos bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo | 100m | 4,50 | 1205,03 | 5422,64 |
| 15 | Įvairių paviršių valymas metaliniu šepetiu rankiniu būdu k1=1.10 | 10m2 | 42,00 | 37,79 | 1587,18 |
| 16 | Betoninių konstrukcijų paviršiaus paruošimas dažymui | 100m2 | 42,00 | 114,53 | 4810,26 |
| 17 | Įvairių paviršių dažymas | m2 | 500,00 | 13,86 | 6930,00 |
| 18 | Šlaitų valymas nuo augmenijos | 100m2 | 48,00 | 29,44 | 1413,12 |
| 19 | Šlaitų tvirtinimas plytelėmis, įrengiant pagrindą betono, smėlio, žvyro | 100m2 | 48,00 | 173,90 | 8347,20 |
| 20 | Šlaitų tvirtinimas monolitiniu betonu iki 0,2 m storio | 100m3 | 48,00 | 162,38 | 7794,24 |
| 21 | Betono mišiniai C 16/20 | m3 | 96,00 | 48,12 | 4619,52 |
| 22 | cementas | t | 10,00 | 259,85 | 2598,50 |
| 23 | Smėlio-žvyro mišinys | m3 | 340,00 | 15,44 | 5249,60 |
| 24 | Medinių suoliukų remontas, pasigaminant detales | vnt | 55,00 | 123,12 | 6771,60 |
| 25 | Naujų suoliukų įrengimas (be suoliuko kainos) | vnt | 29,00 | 125,72 | 3645,88 |
| 26 | medinis suoliukas | vnt. | 29,00 | 320,96 | 9307,84 |
| 27 | Smulkių gaminių pervežimas objekte | t | 100,00 | 7,70 | 770,00 |
| 28 | Persirengimo kabinų remontas ar šokių aikštelės padėklų remontas | m2 | 110,00 | 22,90 | 2519,00 |
| 29 | Fasadinių paviršių remontas, nuvalant senus dažus, apdailinant tinkavimo mase (be pastolių) | 100m2 | 16,40 | 127,03 | 2083,29 |
| 30 | Persirengimo kabinų transportavimas | vnt | 25,00 | 86,71 | 2167,75 |



| | | | | | |
|----|---|---------|--------|--------|----------|
| 31 | Šokių aikštelės padėklų montavimas | 100kg | 220,00 | 3,47 | 763,40 |
| 32 | Skelbimo plakatų išklijavimas | vnt | 11,00 | 86,61 | 952,71 |
| 33 | Gelžbetoninio atitvarų paviršiaus remontas | m2 | 132,00 | 7,78 | 1026,96 |
| 34 | Skelbimo standų profilaktinė priežiūra | vnt | 264,00 | 4,95 | 1306,80 |
| 35 | Šokių aikštelės padėklų transportavimas | 100 kg. | 220,00 | 3,20 | 704,00 |
| 36 | Miesto papuošimas vėliavėlėmis ir nupuošimas | vnt | 22,00 | 249,31 | 5484,82 |
| 37 | Gelžbetoninio pakopų remontas, užtaisant dideles išdaužas | vnt | 110,00 | 14,15 | 1556,50 |
| 38 | Šlaitų tvirtinimas apsaugine danga iš akmenų, atliekant darbus sausumoje | 100m3 | 2,75 | 948,09 | 2607,25 |
| 39 | Žiedų vėliavoms išvežiojimas, išdėstymas ir parvežimas pakraunant ir iškraunant rankiniu būdu | vnt | 22,00 | 190,29 | 4186,38 |
| 40 | Vėliavų išdėstymas į žiedus, išėmimas iš žiedų ir parvežimas | vnt | 550,00 | 3,55 | 1952,50 |
| 41 | Reklaminių plakatų iškabinimas arba nukabinimas autobusų stotelėse | vnt | 110,00 | 37,30 | 4103,00 |
| 42 | Stacionarių vėliavėlių apšvietimo atramose montavimas ir demontavimas | vnt. | 660,00 | 14,20 | 9372,00 |
| 43 | Šviečiančių dekoracijų apšvietimo atramose demontavimas ir transportavimas (arba transportavimas ir sumontavimas) | vnt | 65,00 | 34,64 | 2251,60 |
| 44 | Reklaminių tentų (virš gatvės) pakabinimas ir nukabinimas | vnt | 65,00 | 86,61 | 5629,65 |
| 45 | Krepšinio stovo pastatymas (be stovo kainos) | vnt | 12,00 | 390,11 | 4681,32 |
| 46 | Krepšinio stovas | vnt. | 12,00 | 982,24 | 11786,88 |
| 47 | Krepšinio aikštelės ženklinimas dažais | m2 | 330,00 | 10,99 | 3626,70 |
| 48 | Metalinės tribūnos pervežimas ir sumontavimas | 100kg | 220,00 | 3,34 | 734,80 |
| 49 | Autobusų stotelių ir transporto laukimo paviļjonų įstiklinimas (su laminuoto stiklo kaina) | m2 | 33,00 | 200,39 | 6612,87 |
| 50 | Autobusų stotelių ir transporto laukimo paviļjonų perkėlimas | vnt | 11,00 | 411,80 | 4529,80 |
| 51 | Paminkštintos dangos vaikų žaidimo aikštelėse įrengimas (su danga) | m2 | 257,00 | 69,26 | 17799,82 |
| 52 | Reklaminių standų ar paminklų perkėlimas panaudojant autokraną | vnt | 11,00 | 145,00 | 1595,00 |
| 53 | Pastolių filmavimo operatoriui transportavimas ir sumontavimas (arba demontavimas ir transportavimas) | 100kg. | 220,00 | 9,89 | 2175,80 |
| 54 | Kabelio ir kabelių apsaugų transportavimas ir sumontavimas (arba demontavimas ir transportavimas) | m | 220,00 | 10,62 | 2336,40 |
| 55 | Žmogaus darbo valanda | val. | 250,00 | 10,28 | 2570,00 |
| 56 | Brigadinė mašina krovininės automašinos bazėje | maš.val | 275,00 | 7,13 | 1960,75 |
| 57 | Krovininė automašina (virš 3,5 t.) | maš.val | 25,00 | 42,72 | 1068,00 |
| 58 | Tinklinės tvoros remontas, pakeičiant rėmus su tinklu | 10m | 45,00 | 152,08 | 6843,60 |
| 59 | Parko inventoriaus anksčiau dažytų paviršių dažymas (statinių tvoros) | m2 | 190,00 | 10,83 | 2057,70 |



| | | | | | |
|--|---|---------|--------|--------|-----------|
| 60 | Parko inventoriaus anksčiau dažytų paviršių dažymas (parko suoliukai) | m2 | 190,00 | 28,07 | 5333,30 |
| 61 | Parko inventoriaus anksčiau dažytų paviršių dažymas (vaikų žaidimo aikštelių įrenginiai) | m2 | 150,00 | 19,29 | 2893,50 |
| 62 | Vaikų žaidimo aikštelių priedų remontas (nusileidimo latakas) | m2 | 150,00 | 16,98 | 2547,00 |
| 63 | Vaikų žaidimo aikštelių priedų remontas (laiptai - kopėčios) | m2 | 50,00 | 76,44 | 3822,00 |
| 64 | Vaikų žaidimo aikštelių priedų remontas (supynės) | vnt. | 34,00 | 72,60 | 2468,40 |
| 65 | Vaikų žaidimo aikštelių priedų remontas (alpinisto sienelė) | m2 | 82,00 | 17,23 | 1412,86 |
| 66 | Smėlio dėžių vaikų žaidimo aikštelėse remontas, atkasant ir po remonto išlyginant smėlį | vnt | 39,00 | 103,23 | 4025,97 |
| 67 | Pastatomų surenkamų lauko treniruoklių remontas | vnt. | 18,00 | 221,73 | 3991,14 |
| 68 | Metalinio tinklo tvoros įrengimas , kai stulpai metaliniai | m | 105,00 | 55,56 | 5833,80 |
| 69 | Metalinų detalių sujungimai, suvirinant | vnt. | 337,00 | 1,89 | 636,93 |
| 70 | Krepšinio lentų su lankais montavimas | kompl. | 6,00 | 784,31 | 4705,86 |
| 71 | Dekoratyvinių apšvietimo girliandų montavimas | žm.val. | 100,00 | 14,90 | 1490,00 |
| 72 | Dekoratyvinių konstrukcijų montavimas | vnt | 100,00 | 34,99 | 3499,00 |
| Bendra pasiūlymo kaina be PVM (bendra įkainių suma pasiūlymų palyginimui) | | | | | 296348,55 |
| Pridėtinės vertės mokestis (PVM 21 proc.) | | | | | 62233,20 |
| Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (bendra įkainių suma pasiūlymų palyginimui) | | | | | 358581,75 |

Bendra pasiūlymo kaina bus naudojama tik pasiūlymų eilei sudaryti nugalėtojo nustatymui. Darbai bus perkami pagal faktinį poreikį.

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 296348,55 Eur (du šimtai devyniasdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 55 centai)

Iš viso PVM: 62233,20 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai du šimtai trisdešimt trys 20 centai)

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: 358581,75 Eur (trys šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 75 centai)

Pastaba:

- kainos/įkainiai pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio
- bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinių dalių sumą
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka
- Jeigu pateikta informacija skaičiais ir žodžiais nesutampa, laikoma, kad teisinga informacija yra ta, kuri pateikta žodžiais

Orientaciniai darbų kiekiai, pirkimo sutarties vykdymo laikotarpiu gali būti mažinami arba didinami. Darbai bus atliekami pagal faktinį konkrečių darbų poreikį. Darbų kaina apskaičiuojama pagal rangovo pasiūlyme nustatytus fiksuotus darbų įkainius mato vienetui. Sutarties vykdymo metu bus apmokama už faktiškai atliktus darbus. Esant poreikiui, pirkime nenurodomiems atskirų darbų įkainiams, taikomi aktualūs „Sistela“ duomenų bazėje nurodyti įkainiai.

Sutarties vykdymo metu, atsiradus poreikiui įsigyti darbų, kurie nėra įtraukti į pirkimo dokumentus ir Sutartį, nes jų iš anksto negalima numatyti, tačiau jie yra būtini, norint tinkamai įvykdyti Sutartį, Užsakovas galės jų įsigyti ne daugiau nei už 10 proc. pradinės sutarties vertės.

Papildomiems Darbams įsigyti bus taikoma kintamo įkainio kainodara.



Papildomų darbų įkainiui apskaičiuoti vadovaujamosi Rekomendacijomis dėl statinių statybos skaičiuojamųjų kainų nustatymo¹ (toliau – Rekomendacijos). Įkainis skaičiuojamas iš Užsakymo pateikimo metu aktualioje (naujausioje) Rekomendacijų redakcijoje nurodytų įkainių atimant nuolaidą.

Papildomiems darbams įsigyti siūlome 30 procentų nuolaidą nuo aktualioje (naujausioje) Rekomendacijų redakcijoje nurodytų įkainių. (įrašyti)

Viso pasiūlymo kaina pasiūlymų palyginimui bus apskaičiuojama prie bendros sąlyginės įkainių vertės (Eur su PVM) pridėjus Bendrą sąlyginę įkainių vertę, Eur su PVM padauginant iš 10 proc. bei atėmus siūlomą nuolaidą procentais.

Pavyzdžiui tiekėjo pasiūlymo kaina, paskaičiuota pagal Metodikos I skyriaus trečiojo skirsnio dalis „Fiksuotas įkainis“ yra 10 000,00 Eur. Pirkimo vykdytojas numatė galimybę pirkti iki 10 procentų darbų taikant kintamo įkainio kainodarą, t. y. iki 1000,00 Eur. Tiekėjas šiai sutarties daliai pasiūlė 3 proc. nuolaidą nuo Rekomendacijose nurodomų įkainių. Vertinimui apskaičiuojama ši pasiūlymo dalis taip: 1000-3 procentų = 970,00 Eur. Viso pasiūlymo kaina pasiūlymų palyginimui 10 970,00 Eur.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos darbų vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Perkančiosios organizacijos reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. Taip pat patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima visa, ko reikia visiškai ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą kvalifikuotu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

| Eil. Nr. | Pateiktų dokumentų pavadinimas | Dokumento puslapių skaičius |
|----------|--|-----------------------------|
| 1 | Įgaliojimas | 1 |
| 2 | Deklaracija | 1 |
| 3 | EBVPD | 14 |
| 4 | Pasiūlymo galiojimo užtikrinimo dokumentai | 3 |

III. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS IR SUBTIEKĖJUS

Tiekėjas pasiūlyme privalo išviešinti ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir žinomus subtiekėjus.

| Eil. Nr. | Ūkio subjekto(ų), kurio (-ių) pajėgumais remiamasi, (toliau – ūkio subjekto) pavadinimas(-ai) | Ūkio subjekto(-ų), adresas(-ai) | Ūkio subjekto(-ų) kodas(-ai) | Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti ūkio subjektą (-us), ir procentinė dalis nuo pasiūlymo kainos |
|------------|---|---------------------------------|------------------------------|--|
| 1. | | | | |
| 2. | | | | |
| 3. ir t.t. | | | | |

¹ Rekomendacijos dėl statinių statybos skaičiuojamųjų kainų nustatymo yra registruojamos ir skelbiamos valstybės įmonės Statybos produkcijos sertifikavimo centro tvarkomame Juridinių asmenų, fizinių asmenų ir mokslo įstaigų parengtų rekomendacijų dėl statinių statybos skaičiuojamųjų kainų nustatymo registre. Valstybės įmonei Statybos produkcijos sertifikavimo centrui Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. spalio 26 d. įsakymu Nr. D1-492 yra pavesta registruoti ir skelbti nustatyta tvarka parengtas rekomendacijas dėl statinių statybos skaičiuojamųjų kainų nustatymo.



Pastaba: Ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi – tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus.

| Eil. Nr. | Subtiekėjo pavadinimas (-ai) (-u) | Subtiekėjo(-u) adresas (-ai) | Subtiekėjo(-u) kodas(-ai) | Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją (-us) ir procentinė dalis nuo pasiūlymo kainos |
|------------|-----------------------------------|------------------------------|---------------------------|--|
| 1. | | | | |
| 2. | | | | |
| 3. ir t.t. | | | | |

Pastaba: Subtiekėjas – tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas nesiremia, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus. Privaloma pildyti, jei pasiūlymo pateikimo dieną subtiekėjai yra žinomi.

| | |
|--|------------|
| Kvazisubtiekėjas (-ai) – specialistas (-ai), kurio (-ių) kvalifikacija tiekėjas remiasi, ir kuris (-ie) pasiūlymo pateikimo metu dar nėra tiekėjo, ūkio subjekto, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, ar subtiekėjo darbuotojas (-ai), tačiau jį (juos) ketinama įdarbinti, jei pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu. | 1. |
| | 2. |
| | 3. |
| | 4. ir t.t. |

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /Perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

| Eil. Nr. | Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“) | Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą) |
|----------|---|--|
| | | |

Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali

Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Atkreipiame dėmesį, kad vadovaujantis VPĮ 86 str. 9 dalimi, perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą ir kitus pasiūlyme išvardytus dokumentus, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą reguliuojantiems teisės aktams arba visuomenės interesams, pažeistų teisėtus konkretaus tiekėjo komercinius interesus arba turėtų neigiamą poveikį tiekėjų konkurencijai, ne vėliau kaip per 15 dienų nuo pirkimo sutarties sudarymo ar jų pakeitimo, bet ne vėliau kaip iki pirmojo mokėjimo pagal jį pradžios Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka turi paskelbti turi paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. Todėl prašome aiškiai nurodyti su pasiūlymu pateiktų dokumentų konfidencialumą.

Pasiūlymo dalis, kurios dalyvis nenurodė kaip konfidencialios, bus viešinama Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 19 d. įsakyme Nr. 1S-91 nustatyta tvarka.

Projektų vadovė viešiesiems
pirkimams

(Tiekėjo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas)

Renata Lukšienė

(Parašas)*

(Vardas ir pavardė)



UŽ
SKAIDRŲ
VERSĻĄ

ISO 27001
BUREAU VERITAS
Certification



ISO 9001
ISO 14001
BUREAU VERITAS
Certification



***Pastaba.** Jeigu Perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, visas pasiūlymas pasirašomas kvalifikuotu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.

